
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

    РЕШЕНИЕ 
 

30.06.2023          с. Захаровка № 30-121 
 

 

Внести изменения в решение Схода граждан Захаровского сельсовета 
 № 24-98 от 15.11.2022 "Об утверждении Правил благоустройства на территории Захаровского сельсовета" 

 

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории Захаровского 

сельсовета, руководствуясь статьями 16, 43 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 6 Устава Захаровского 

сельсовета, Сход граждан Захаровского сельсовета, РЕШИЛ: 
 

1.Внести  в решение Схода граждан Захаровского сельсовета № 24-98 от 15.11.2022 "Об утверждении Правил 

благоустройства на территории Захаровского сельсовета" следующие изменения: 
В раздел 1 добавить пункт 1,8 следующего содержания:" "1.8 Осуществление мероприятий по охране, защите, 

воспроизводсту лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности, возложить в 

установленном порядке на муниципальные бюджетные и автономные учреждения, подведомственные органам 

местного самоупрвления в пределах полномочий указанных органов, определенных в соответствии со статьей 84 

Лесного Кодекса или на лиц, использующих леса " 
 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Захаровского сельсовета Розе Т.А. 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете 

«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет" 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета:                             Т.А.Розе 

 

 


